
Reklamační řád

Název subjektu: J+J CATERING spol. s r.o.
IČO: 257 75 006,

Spisová značka: C 69096 vedená u Městského soudu v Praze
Den zápisu: 23. června 1999

Sídlo: Petržílova 3299/11, Modřany, 143 00 Praha 4

I.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující, s ohledem na charakter zboží podléhajícího rychlé zkáze, nemůže, a to ani jako
spotřebitel od smlouvy odstoupit.

II.
Práva z vadného plnění

1. Prodávající  zodpovídá  kupujícímu,  že  zboží  při  převzetí  nemá  poškozený  obal.  Datum
spotřeby je v den rozvozu. Na vyžádání je možnost získat informace o obsahu a složení.

2. V případě výskytu vady může kupující prodávajícímu namístě reklamovat a zboží vykazující
vady nepřevzít a žádat buď výměnu zboží za bezvadné nebo od smlouvy co do konkrétního
vadného zboží odstoupit.

3. Při uplatnění reklamace je kupující povinen prodávajícímu sdělit, jaké právo si zvolil.

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 1.1.2024


